
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
116. schůze rady městského obvodu
konané dne 21.06.2022

 

čís. 5015/RMOb-Sle/1822/116
-

5033/RMOb-Sle/1822/116

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/13

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.06.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

5015/RMOb-Sle/1822/116 VV/
RMOb/8.0039/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

5016/RMOb-Sle/1822/116 DaŽP/
RMOb/5.0042/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Soví v k.ú. Koblov, obec Ostrava

5017/RMOb-Sle/1822/116 DaŽP/
RMOb/5.0043/22

Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Rozšíření
kapacity zařízení - sběrna kovových odpadů"
umístěného na ul. Šenovská v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, dle zákona č. 100/2001
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o
posuzování vlivů na životní prostředí)

5018/RMOb-Sle/1822/116 MA/
RMOb/4.0339/22

Nájem části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Hrušov - PRUNIWERK a.s.

5019/RMOb-Sle/1822/116 MA/
RMOb/4.0340/22

Projednání změny Smlouvy o nájmu prostoru
sloužícího podnikání č. PS/MA/0870/2021 ze
dne 05.01.2022 dodatkem (č. 1) - Rodinné a
komunitní centrum Chaloupka z.s.

5020/RMOb-Sle/1822/116 MA/
RMOb/4.0360/22

Stanovisko k nabytí pozemku parc. č. 2397/1 v
k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

5021/RMOb-Sle/1822/116 MA/
RMOb/4.0361/22

Projednání potvrzení záměru prodeje části
pozemku p.p.č. 337/50 v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava

5022/RMOb-Sle/1822/116 MA/
RMOb/4.0362/22

Nájem části pozemku parc.č. 5179 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

5023/RMOb-Sle/1822/116 MA/
RMOb/4.0363/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v rámci projektu
„Ostrava-Heřmanice 144/9, NN" v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

5024/RMOb-Sle/1822/116 MA/
RMOb/4.0364/22

Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č.
50/24, části parc.č. 50/25, části parc.č. 50/26,
parc.č. 1211/5 a části parc.č. 1211/2 vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č. PS/
MA/0163/2022) - PELIGROSA s.r.o.

5025/RMOb-Sle/1822/116 MA/
RMOb/4.0365/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - Vodafone Czech Republic a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5026/RMOb-Sle/1822/116 MA/
RMOb/4.0366/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - Vodafone Czech Republic a.s.

5027/RMOb-Sle/1822/116 MA/
RMOb/4.0368/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - GasNet, s.r.o.

5028/RMOb-Sle/1822/116 PRAV/
RMOb/13.0047/22

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí systému
JOSEPHINE a služeb s ním spojených, č. 2909/
SLOV/MT

5029/RMOb-Sle/1822/116 KS/
RMOb/14.0016/22

Zahraniční pracovní cesta starosty městského
obvodu do Istanbulu v termínu od 29. 6. 2022 do
2. 7. 2022.

5030/RMOb-Sle/1822/116 FaR/
RMOb/9.0031/22

Rozpočtové opatření

5031/RMOb-Sle/1822/116 FaR/
RMOb/9.0032/22

Rozpočtové opatření

5032/RMOb-Sle/1822/116 HS/
RMOb/15.0021/22

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o poskytování služby
elektronických komunikací - OVANET a.s.

5033/RMOb-Sle/1822/116 MA/
RMOb/4.0357/22

Projednání ukončení nájmu bytu zvláštního
určení výpovědí/dohodou

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0039/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 5015/RMOb-Sle/1822/116

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 189 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 34 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 21. 6. 2022

 
 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0042/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Soví v k.ú. Koblov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 5016/RMOb-Sle/1822/116

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 789/1, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Soví, MK III. tř., č. 289c, na pozemku p.č. 2045/1, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 22.07.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0043/22
Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Rozšíření kapacity zařízení - sběrna kovových
odpadů" umístěného na ul. Šenovská v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí)
 
Usnesení číslo: 5017/RMOb-Sle/1822/116

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o oznámení záměru "Rozšíření kapacity zařízení - sběrna kovových odpadů"

umístěného na pozemcích parc. č. 3510/1, 3511/1, 3511/2, 3512, 3513, 3514, 3515, 3516 a 3517 v

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava (ul. Šenovská), dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
2) rozhodla
 o vydání stanoviska k realizaci záměru "Rozšíření kapacity zařízení - sběrna kovových odpadů"

umístěného na pozemcích parc. č. 3510/1, 3511/1, 3511/2, 3512, 3513, 3514, 3515, 3516 a 3517 v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava (ul. Šenovská), dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.06.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0339/22
Nájem části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Hrušov - PRUNIWERK a.s.
 
Usnesení číslo: 5018/RMOb-Sle/1822/116

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu části nemovitosti p.č. 1541/4, k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 474,

objekt k bydlení (adresa místa: Plechanovova 474/4, Ostrava-Hrušov), a to konkrétně prostor
určený k obývání č. 5, o celkové výměře 81,28 m2, nacházející se v uvedené stavbě, a to:

- za účelem ubytování zahraničních zaměstnanců,
- na dobu určitou 5 let, a to ode dne 01.07.2022 do dne 30.06.2027,
- s tříměsíční výpovědní dobou,
- za měsíční nájemné ve výši 35,- Kč/m2,

s nájemcem:

PRUNIWERK, a.s.,
sídlo: Výstavní 3201, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
IČO: 278 28 735.

a o uzavření příslušné smlouvy o nájmu části nemovité věci, která nabude účinnosti dne
01.07.2022, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0340/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání změny Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. PS/
MA/0870/2021 ze dne 05.01.2022 dodatkem (č. 1) - Rodinné a komunitní centrum
Chaloupka z.s.
 
Usnesení číslo: 5019/RMOb-Sle/1822/116
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. PS/MA/0870/2021 ze dne

05.01.2022, jejímž předmětem je nájem části pozemku p.č.st. 656, k.ú. Muglinov, jejíž součástí
je stavba, a to budova č.p. 358, objekt občanské vybavenosti (adresa místa: Na Druhém 358/4,
Ostrava-Muglinov), a to konkrétně prostor sloužící podnikání č. 101 o výměře 65 m2, nacházející
se v uvedené stavbě, uzavřené s nájemcem:

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka, z.s.
sídlo: Před Lanovkou 937/23, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 266 78 497

a to dodatkem č. 1, kterým se:
- rozšíří služby spojené s užíváním Předmětu nájmu o poskytování sítě internet, za měsíční
paušální úhradu 200,- Kč;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0360/22
Stanovisko k nabytí pozemku parc. č. 2397/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5020/RMOb-Sle/1822/116

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k nabytí

pozemku parc. č. 2397/1, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 786 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0361/22
Projednání potvrzení záměru prodeje části pozemku p.p.č. 337/50 v k. ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5021/RMOb-Sle/1822/116

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

k usnesení č. 0094/ZMOb-Sle/1822/5
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

potvrdit, s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu, usnesení č. 0094/
ZMOb-Sle/1822/5 ze dne 20.06.2019, kterým rozhodlo

vydat souhlas k záměru města prodat

část pozemku p.p.č. 337/50, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1 761 m2, v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava, která je vymezena geometrickým plánem č. 2318-29/2019 ze dne
05.04.2019 a v něm označena jako:

- pozemek p.p.č. 337/167, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 22 m2, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0362/22
Nájem části pozemku parc.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5022/RMOb-Sle/1822/116

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

částí pozemku parc.č. 5179, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 54 m2 z
celkové výměry 2194 m2, označené jako díl "f" a o výměře 48 m2 z celkové výměry 2194 m2,
označené jako díl "g", které tvoří jeden funkční celek o celkové výměře 102 m2,

X XXXXXXXXX
XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která je přílohou č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0363/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „Ostrava-Heřmanice 144/9, NN" v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5023/RMOb-Sle/1822/116

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 476/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1
a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, v rámci projektu „Ostrava-Heřmanice 144/9,
NN", s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0364/22
Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 50/24, části parc.č. 50/25, části parc.č.
50/26, parc.č. 1211/5 a části parc.č. 1211/2 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. PS/MA/0163/2022) - PELIGROSA s.r.o.
 
Usnesení číslo: 5024/RMOb-Sle/1822/116

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. PS/MA/0163/2022 ze dne 14.4.2022, jejímž předmětem je nájem

části pozemku parc.č. 50/24, části parc.č. 50/25, části parc.č. 50/26, části parc.č. 1211/2 a parc.č.
1211/5 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

PELIGROSA s.r.o.
sídlo: Husitská 458, 735 32 Rychvald
IČO: 059 24 235

a o uzavření příslušného dodatku č. 1, který tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 15.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0365/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - Vodafone Czech
Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 5025/RMOb-Sle/1822/116
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající se
realizace stavby, podzemního vedení sítě elektronických komunikací, na/v části pozemku p.p.č.
258/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu „ACR_202113383_OSZLZ", s budoucím
oprávněným:

Vodafone Czech Republic a.s.
sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 257 88 001

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0366/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Vodafone
Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 5026/RMOb-Sle/1822/116

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající se
realizace stavby, podzemního vedení sítě elektronických komunikací, na/v části pozemku parc.č.
508 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „ACR_202110067_OSTES", s
budoucím oprávněným:

Vodafone Czech Republic a.s.
sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 257 88 001

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0368/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 5027/RMOb-Sle/1822/116
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby, STL plynovodu, plynovodní přípojky, včetně jejích
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, na/v částech pozemků parc.č.  2016/1,
parc.č. 2017/1, parc.č. 2479, parc.č. 2483, parc.č. 2507, parc.č. 2511, parc.č. 2512, parc.č. 2526/1,
parc.č. 2551, parc.č. 5634, parc.č. 5635, parc.č. 5636 a parc.č. 2493/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rámci projektu „REKO MS Ostrava-Hladnov 2.etapa 1.část", s budoucím
oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0047/22
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí systému JOSEPHINE a služeb s ním spojených,
č. 2909/SLOV/MT
 
Usnesení číslo: 5028/RMOb-Sle/1822/116

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí systému JOSEPHINE a služeb s ním spojených,

č. 2909/SLOV/MT ze dne 29. 06. 2018, s poskytovatelem PROEBIZ s.r.o., se sídlem Masarykovo
náměstí 52/33, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 64616398, ve znění přílohy č. 1
předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 08.07.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0016/22
Zahraniční pracovní cesta starosty městského obvodu do Istanbulu v termínu od 29.
6. 2022 do 2. 7. 2022.
 
Usnesení číslo: 5029/RMOb-Sle/1822/116

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 zahraniční pracovní cestu starosty městského obvodu Bc. Richarda Vereše do Istanbulu v termínu
od 29. 6. 2022 do 2. 7. 2022, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, T: 30.06.2022

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0031/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 5030/RMOb-Sle/1822/116

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Adrien Třeček, T: 28.06.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0032/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 5031/RMOb-Sle/1822/116

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Adrien Třeček, T: 30.06.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0021/22
Dodatek č. 10 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací - OVANET
a.s.
 
Usnesení číslo: 5032/RMOb-Sle/1822/116

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 10 ke smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací č.

TSB/0275/16-O ze dne 16.3.2016 s obchodní společnotí OVANET a.s., se sídlem Hájkova
1100/13, Ostrava, IČO: 25857568; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 30.06.2022

vedoucí odboru hospodářské správy
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0357/22
Projednání ukončení nájmu bytu zvláštního určení výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 5033/RMOb-Sle/1822/116

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 37,61

m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 35,26 m2), nacházejícího se v
budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
učiněnou nájemkyní, paní XXXXXXXXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
viz adresa bytu zvláštního určení, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 30.09.2022,
kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počne běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

2) projednala
 žádost nájemkyně, paní XXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa

bytu zvláštního určení, o ukončení nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha
bytu: 37,61 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 35,26 m2), nacházejícího se
v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou, a to ke dni 31.07.2022;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení,

založený nájemní smlouvou ze dne 21.04.2022, kterou byl pronajat byt zvláštního určení
č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 37,61 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 35,26 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s nájemkyní, paní
XXXXX XXXXXXXXXXXXX narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního
určení, ke dni 31.07.2022;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o
ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022

vedoucí odboru majetkového
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13


